
REVITALIZACE A RESOCIALIZACE PODKRUŠNOHOŘÍ - SOUČÁST 
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍCH DOKUMENTŮ ÚSTECKÉHO KRAJE 

Karel BERÁNEK 
MOŽNOSTI A FORMY REVITALIZACE ÚZEMÍ PO TĚŽBĚ UHLÍ 

Jaroslava VRÁBLÍKOVÁ, Petr VRÁBLÍK 
USMĚRŇOVÁNÍ SOCIOEKONOMICKÉHO ROZVOJE PÁNEVNÍ OBLASTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE - VNÍMÁNÍ SPECIFIK ZDEJŠÍMI OBYVATELI 

Milan JEŘÁBEK 
MENŠÍ OBCE ÚSTECKÉHO KRAJE A REGIONÁLNÍ DISPARITY 

Barbara VOJVODÍKOVÁ, Božena SCHEJBALOVÁ 
DISPARITY A JEJICH TRANSFORMACE NA INDIKÁTORY VYUŽITELNÉ PŘI 
REVITALIZACI ÚZEMÍ 

Miroslava BLAŽKOVÁ 
TEORETICKÁ VÝCHODISKA VOLBY DRUHOVÉ SKLADBY PŘI LESNICKÉ 
REKULTIVACI VÝSYPEK 

Jiří ŠEFL 
DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ JAKO PODKLAD PRO PREDIKCI CHOVÁNÍ 
OBYVATELSTVA NA PŘÍKLADU PODKRUŠNOHORSKÝCH OKRESŮ 
ÚSTECKÉHO KRAJE 

Petr JIRÁSEK 
MODELOVÉ ŘEŠENÍ REVITALIZACE PRŮMYSLOVÝCH REGIONŮ 
UPLATNĚNÍM DOSTUPNÉ PALETY BIOALGINÁTŮ 

Miloslav ŠOCH, Bohuslav VOSTOUPAL, Jaroslav VRÁBLÍKOVÁ, Jana ŠŤASTNÁ.... 
STRATY V STARÝCH ENVIRONMENTÁLNYCH ZÁŤAŽIACH A MOŽNÉ 
PŘÍNOSY Z ICH SPRACOVANIA 

Emil NOSÁL, Juraj LADOMERSKÝ 
VYBRANÉ ENVIRONMENTÁLNĚ PROBLÉMY SPOJENÉ S ŤAŽBOU 
HNĚDÉHO UHLIA V BANI DOLINA (SLOVENSKO) 

Emília HRONCOVÁ, Ján BALGA 
VÝZNAM BIO-ALGEENOVÝCH PŘÍPRAVKŮ PRO PODPORU 
ZAKOŘEŇOVÁNÍ DŘEVIN PŘI REVITALIZACI OPUŠTĚNÝCH DŮLNÍCH DĚL.. 

Miloslav ŠOCH, Bohuslav VOSTOUPAL, Jaroslav VRÁBLÍKOVÁ, Jana ŠŤASTNÁ.... 
ZAHRANIČNÍ ZKUŠENOSTI Z REGIONÁLNÍ POLITIKY NA PŘÍKLADU 
REVITALIZACE REGIONU PORÚŘÍ 

Jaroslav ZAHÁLKA 
ZDROJE FINANCOVÁNÍ REVITALIZACE ÚZEMÍ 

Pavel HAJŠMAN. 


